様式第３号（第１１条第１項関係）

                                令和  年  月  日

動物実験計画（変更・追加）承認申請書

  弘前大学長 殿

                       動物実験責任者

                       所属：

                       氏名：          印

                       内線：

部局長：             印

 承認番号        の動物実験計画を下記のとおり，変更・追加したいので申請いたします。

記

１．変更・追加事項

（注１）

１）動物実験実施者の変更・追加

氏名（フリガナ）・所属・職名・TEL（内線など）・E-mail・

教育訓練受講済み

２）実験動物種及び使用数等の変更・追加

３）実験実施期間の変更

４）その他
第二種使用等拡散防止措置確認申請書の変更

P1A（   ）課題名

２．変更・追加等の理由

・動物実験実施者の追加：〇〇のため

・第二種使用等拡散防止措置確認申請書の変更：実験従事者を追加したため

３．委員会記入欄

審査終了：令和  年    月    日

修正意見等

審査結果 □ 本実験計画の変更・追加は，動物実験に関する規程等に適

合する。

    （条件等                        ）

     □ 本実験計画の変更・追加は，動物実験に関する規程等に適

合しない。

４．学長記入欄

承認：令和  年    月     日

□ 本実験計画の変更を承認する。

  承認番号: 第     号

□ 本実験計画の変更を承認しない。

                                   弘 前 大 学 長

注１ 実験内容および動物実験責任者の変更は，「動物実験計画書」を新たに提出すること。また，

 遺伝子組換え動物の追加は組換えＤＮＡ実験安全委員会の承認を得ること。

注２ 様式中「変更・追加」と記載の箇所については，該当する事項を○で囲むこと。

組換え DNA書類の変更の場合
Ver.170421

第二種使用等拡散防止措置確認申請書における

実験者の追加により、申請書が変更となった場合